
ミックスB 8月15日（ベスト8まで）、9月5日（ベスト8以上）

ｼｰﾄﾞ No. 氏名 所属 1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R No. 氏名 所属

冨田　斉 つばさ 渡辺　広幸 トパーズ

内田　国女 つばさ 渡辺　雅子 トパーズ

萩原　貴彦 一般 竹田　直弘 一般

山中　明子 一般 越川　玲子 一般

田本　真也 一般 宮崎　秀宜 ホロノミーズ

田本　貴代美 パワーテニス 佐伯　淳子 ラトリエ

福山　勝実 一般 細野　聡裕 一般

福山　葉子 ハッピーリーフ 細野　千尋 一般

中山　博貴 ラトリエ 中道　浩明 つばさ

古田　英子 ラトリエ 宮澤　千絵 つばさ

松井　秀信 一般 梁川　泰洙 一般

小林　直子 市民クラブ 梁川　住江 一般

五位　達朗 一般 坂上　智洋 ハニービーンズ

五位　礼子 一般 坂上　香織 ハニービーンズ

小林　明 一般 瀧本　誠 一般

小林　陽子 一般 瀧本　照子 一般

横澤　渉 MITT 掃部　朋広 一般

高梨　恵美子 ホロノミーズ 佐藤　梢 一般

御手洗　千陽 一般 野本　浩一 COMRADE

御手洗　展子 一般 野本　昌子 一般

三俣　大輔 ハニービーンズ 西岡　丈明 ラトリエ

三俣　弘子 ハニービーンズ 大槻　多香子 ラトリエ

姫野　和祐 新川倶楽部

阿部　るり子 一般

正清　毅 ラトリエ 佐藤　隆史 MITT

吉田　恵美子 ラトリエ 掃部　雅子 パワーテニス

永田　勇次 市民クラブ 高倉　純 シルク

根岸　珠代 市民クラブ 宇佐美　敦代 一般

白間　摩理 一般 原田　昌彦 一般

白間　大陸 一般 原田　美香 一般

白井　和夫 一般 谷野　翔哉 一般

白井　紀子 一般 谷野　淳子 一般

高橋　英二 シルク 藤村　孝夫 Team　BYS

島田　恵 ハニービーンズ 藤村　美香 Team　BYS

遠藤　達哉 一般 石川　裕巳 一般

遠藤　順子 一般 石川　麻美 一般

増田　幸勇 MITT 宮澤　政仕 つばさ

増田　雅代 MITT 海老沢　美代子 つばさ

仲丸　和之 一般 村田　紀之 一般

戸松　あい 一般 中村　えり子 パワーテニス

古田　光弘 ラトリエ 鈴木　徹 ハニービーンズ

堀　嘉津子 ラトリエ 池田　聖絵子 ハニービーンズ

鶴薗　英久 シルク 由井　伸一 シルク

加藤　さよ子 一般 関　七海 シルク

酒井　優 一般

酒井　美千代 一般

吹野　弘明 一般 植木　俊也 一般

吹野　真芙美 つばさ 田口　麗子 一般

前田　浩二 一般 野々下　将文 ラトリエ

前田　文子 パワーテニス 野々下　曜子 ラトリエ

柴田　孝 一般 島根　博昭 一般

小野寺　陽子 シルク 島根　あゆみ 一般

網代　浩公 GRID 菊池　孝治 一般

網代　千紘 GRID 花田　有里子 一般

岡本　周一 一般 吉川　陽夫 新川倶楽部

齊間　裕子 一般 大澤　尚子 一般

藤瀬　隆始 ラトリエ 高橋　伸行 一般

中山　あずさ ラトリエ 高橋　けい子 一般

望月　健 市民倶楽部 佐々木　武志 市民倶楽部

望月　明子 ホロノミーズ 佐々木　郷子 ホロノミーズ

各試合の記載時間は試合開始時間ではなく

集合時間ですので、間違えないように対応願います。

Ｆ

① 1 33 ③

2 BYE 34 BYE
8/22

14:00

8/22

15:30
3 35

8/22

12:30

8/22

14:45

7 39
8/22

13:15

8/22

14:45
8 40

4 36

5 37
8/22

12:30

8/22

14:45
6 38

9/5

9:30

9/5

9:30
9 41

8/22

13:15

8/22

14:45
10 42

11 43
8/22

13:15

8/22

14:45
12 44

13 BYE 45
8/22

14:45
14 46

8/22

14:00
15 47

8/22

13:15

8/22

14:45
16 48

17 49
8/22

13:15

8/29

14:00
18 50

19 51
8/22

13:15

8/29

14:00
20 52

21 53
8/22

13:15

8/29

14:00
22 54

8/22

15:30
23 55

8/29

14:45
24 BYE 56

9/5

9:30

9/5

9:30
25 57

8/22

13:15

8/29

14:00
26 58

27 59
8/22

14:00

8/29

14:00
28 60

29 61
8/22

14:00

8/29

14:00
30 62

④ 32 64 ②

8/22

15:30

8/29

14:45
31 BYE 63 BYE


