シート゛	No.	<u>氏名</u>	<u> </u>	<u>1R 2R</u>	3R QF SF	<u>F</u>	SF QF 3F	R 2R 1R	No.	<u>氏名</u>	<u>所属</u>	_
1	1	富田 斉 内田 国女	つばさ つばさ						33	渡辺 広幸 渡辺 雅子	トパーズ トパーズ	3
	2	BYE		8/22				8/22	34			
	3	萩原 貴彦 山中 明子	一般 一般	14:00 8/22				15:30 8/22	35	竹田 直弘 越川 玲子	一般 一般	
	4	田本 真也田本 貴代美	一般 パワーテニス	12:30				14:45	36	宮崎 秀宜 佐伯 淳子	ホロノミーズ ラトリエ	
	5	福山 勝実福山 葉子	一般 ハッピーリーフ	8/22	П			8/22	37	細野 聡裕 細野 千尋	一般 一般	
	6	中山 博貴 古田 英子	ラトリエ	12:30				14:45	38	中道 浩明 宮澤 千絵	つばさ つばさ	
	7	松井 秀信 小林 直子	ー般 市民クラブ	8/22	_			8/22	39	梁川 泰洙 梁川 住江	一般 一般	
	8	五位 達朗	一般 一般	13:15	9/5		9/5	14:45	40	- イバー は	ハニービーンズ ハニービーンズ	
		小林 明 小林 陽子		8/22	9:30		9:30	8/22	41	<u> </u>	ハニーと 一般 一般	
	10	横澤 渉	MITT	13:15				14:45	42	掃部 朋広	一般	
	11	高梨 恵美子 御手洗 千陽	ホロノミーズ	0.422	$\neg \mid \mid$			0 (22	43	佐藤 梢 野本 浩一	一般 COMRADE	
	12	御手洗 展子 三俣 大輔	一般 ハニービーンズ	8/22 13:15				8/22 14:45	44	野本 昌子 西岡 丈明	ラトリエ	
	13	三俣 弘子 BYI	ハニービーンズ =		H	1			45	大槻 多香子 炉野 和祐	ラトリエ 新川倶楽部	
	14	正清 毅	ラトリエ					8/22 14:45	46	阿部 るり子 佐藤 隆史	一般 MITT	
	15	吉田 恵美子 永田 勇次	ラトリエ 市民クラブ	8/22 14:00	_			┥	47	掃部 雅子高倉 純	パワーテニス シルク	
	16	根岸 珠代白間 摩理	市民クラブ 一般	8/22 13:15				8/22 14:45	48	宇佐美 敦代原田 昌彦	一般 一般	
	17	白間 大陸白井 和夫	一般 一般		-				49	原田 美香谷野 翔哉	一般 一般	
	18	白井 紀子 高橋 英二	<u>一般</u> シルク	8/22 13:15				8/29 14:00	50	谷野 淳子 藤村 孝夫	一般 Team BYS	
	19	島田 恵遠藤 達哉	ハニービーンズ 一般	 	7				51	藤村 美香 石川 裕巳	Team BYS 一般	
	20	遠藤 順子 増田 幸勇	一般 MITT	8/22 13:15				8/29 14:00	- 52	石川 麻美 宮澤 政仕	一般 つばさ	
		増田 雅代 仲丸 和之	MITT 一般		\vdash					海老沢 美代子村田 紀之	つばさ 一般	
	22	戸松 あい 古田 光弘	一般 ラトリエ	8/22 13:15				8/29 14:00		<u>中村 えり子</u> 鈴木 徹	パワーテニス ハニービーンズ	
	23	堀 嘉津子 鶴薗 英久	ラトリエ シルク	8/22 15:30			<u> </u>		- 55	池田 聖絵子 由井 伸一	ハニービーンズ シルク	
	24	加藤 さよ子	_ <u>一般</u> =					8/29 14:45	- 56	関 七海 酒井 優	シルク 一般	
	25	BYE 吹野 弘明 一般		9/5 9:30		9/5 9:30			57	酒井 美千代 植木 俊也	一般 一般	
		吹野 真芙美 前田 浩二	つばさ 一般	8/22 13:15				8/29 14:00		田口 麗子 野々下 将文	一般 ラトリエ	
	26	前田 文子 柴田 孝	パワーテニス 一般		$\neg \mid$				58	野々下 曜子 島根 博昭	ラトリエ 一般	
	27	小野寺 陽子 網代 浩公	シルク GRID	8/22 14:00				8/29 14:00	59	島根 あゆみ 菊池 孝治	一般 一般	
	28	網代 千紘 岡本 周一	GRID 一般		Н				60	花田 有里子 吉川 陽夫	一般新川倶楽部	
	29	齊間 裕子 藤瀬 隆始	<u>一般</u> ラトリエ	8/22 14:00				8/29 14:00	61	大澤 尚子	一般 一般	
	30	中山 あずさ	ラトリエ	8/22 15:30				8/29 14:45	62	高橋 けい子	一般	
	31	BYE 市民倶楽部						Щ	63	BYE 佐々木 武志	市民倶楽部	
4	32	望月明子	ホロノミーズ					<u> </u>	64	佐々木 郷子	ホロノミーズ	2